
Id: GGAGZ-IHVXU-JDNND-DHCBE-OJMXP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/18/2011
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2011 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 

157 poz. 1240 ze zmianami / 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2011 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 24.556.324 zł. 

1)Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 24.556.324 zł. 

a) dochody bieżące w wysokości 20.668.938 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 3.887.386 zł 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2011 po stronie wydatków w szczegółowości określonej 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 27.490.699 zł. 

1)Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują: 

a) wydatki bieżące w wysokości 20.326.343 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 7.164.356 zł 

5. Plan wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3. 

§ 2. 1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 2.934.375 zł, zostanie pokryta przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.889.375 zł oraz łączą kwotę planowanych 
rozchodów budżetu w wysokości 955.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody z korzystania ze środowiska w wysokości 12.000 zł oraz wydatki w wysokości 29.445 zł na 
ochronę środowiska. Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska przedstawia załącznik nr 5. 

§ 4. Ustala się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu w wysokości 106.856 zł oraz wydatki w wysokości 
115.985 zł na przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii. Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem 
alkoholizmowi i narkomanii środowiska przdstawia załącznik nr 6. 

§ 5. Ustala się dochody w kwocie 200 zł z tytułu wpływów z opłaty produktowej oraz wydatki w kwocie 1.291 zł na 
zadania związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych. 

§ 6. Ustala się wykaz wydatków na projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Ustala się kwoty i zakres dotacji udzielanych z budżetu: 

1)podmiotowe na łączną kwotę 150.000 zł, 

2)celowe na zadania własne Gminy realizowane przez podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych na łączną 
kwotę 15.000 zł, 

3)celowe na łączną kwotę 106.034 zł. 

Plan dotacji przedstawia załącznik nr 8. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 



Id: GGAGZ-IHVXU-JDNND-DHCBE-OJMXP. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/18/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 marca 2011 r.

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 642 662,00 -641 700,00 0,00 962,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 641 750,00 -641 700,00 0,00 50,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 641 700,00 -641 700,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 10 685 095,00 -188 739,00 0,00 10 496 356,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 037 298,00 -188 739,00 0,00 8 848 559,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 037 298,00 -188 739,00 0,00 8 848 559,00 

801     Oświata i wychowanie 63 628,00 0,00 5 551,00 69 179,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 39 733,00 0,00 5 551,00 45 284,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 330,00 0,00 5 551,00 6 881,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 000,00 0,00 19 385,00 279 385,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 19 385,00 19 385,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 0,00 0,00 19 385,00 19 385,00 

926     Kultura fizyczna 1 200,00 0,00 17 500,00 18 700,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 

bieżące razem: 21 456 941,00 -830 439,00 42 436,00 20 668 938,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 519 114,00 519 114,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 519 114,00 519 114,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 519 114,00 519 114,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 519 114,00 519 114,00 

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 519 114,00 519 114,00 

600     Transport i łączność 1 276 000,00 0,00 100 000,00 1 376 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 276 000,00 0,00 100 000,00 1 376 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 000 344,00 -500 000,00 0,00 500 344,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 344,00 -500 000,00 0,00 500 344,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GGAGZ-IHVXU-JDNND-DHCBE-OJMXP. Podpisany Strona 3

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000,00 -500 000,00 0,00 500 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 189,00 0,00 1 490 739,00 1 491 928,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 189,00 0,00 1 490 739,00 1 491 928,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 189,00 0,00 1 490 739,00 1 491 928,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 189,00 0,00 1 490 739,00 1 491 928,00 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 189,00 0,00 1 490 739,00 1 491 928,00 

majątkowe razem: 2 277 533,00 -500 000,00 2 109 853,00 3 887 386,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 189,00 0,00 2 009 853,00 2 011 042,00 

Ogółem: 23 734 474,00 -1 330 439,00 2 152 289,00 24 556 324,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 189,00 0,00 2 009 853,00 2 011 042,00 



Id: GGAGZ-IHVXU-JDNND-DHCBE-OJMXP. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/18/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 marca 2011 r.

 
Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 227 580,00 727 580,00 721 432,00 134 993,00 586 439,00 0,00 6 148,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -9 036,00 -9 036,00 -9 036,00 -9 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 427 969,00 19 838,00 19 838,00 9 036,00 10 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 131,00 408 131,00 408 131,00 0,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 646 513,00 738 382,00 732 234,00 134 993,00 597 241,00 0,00 6 148,00 0,00 0,00 0,00 1 908 131,00 1 908 131,00 1 908 131,00 0,00 

przed zmianą 2 224 312,00 724 312,00 718 164,00 134 993,00 583 171,00 0,00 6 148,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -9 036,00 -9 036,00 -9 036,00 -9 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 427 969,00 19 838,00 19 838,00 9 036,00 10 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 131,00 408 131,00 408 131,00 0,00 
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

po zmianach 2 643 245,00 735 114,00 728 966,00 134 993,00 593 973,00 0,00 6 148,00 0,00 0,00 0,00 1 908 131,00 1 908 131,00 1 908 131,00 0,00 

przed zmianą 107 030,00 107 030,00 107 030,00 107 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 036,00 -9 036,00 -9 036,00 -9 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 97 994,00 97 994,00 97 994,00 97 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 036,00 9 036,00 9 036,00 9 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 9 036,00 9 036,00 9 036,00 9 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 499,00 39 499,00 39 499,00 0,00 39 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 802,00 10 802,00 10 802,00 0,00 10 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 50 301,00 50 301,00 50 301,00 0,00 50 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GGAGZ-IHVXU-JDNND-DHCBE-OJMXP. Podpisany Strona 5

zwiększenie 408 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 131,00 408 131,00 408 131,00 0,00 

po zmianach 1 158 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 131,00 1 158 131,00 1 158 131,00 0,00 

przed zmianą 3 252 000,00 400 000,00 397 408,00 80 154,00 317 254,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 2 852 000,00 2 852 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 992,00 -7 992,00 -7 992,00 -7 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 902 124,00 802 124,00 802 124,00 7 992,00 794 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 4 146 132,00 1 194 132,00 1 191 540,00 80 154,00 1 111 386,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 2 952 000,00 2 952 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 952 000,00 400 000,00 397 408,00 80 154,00 317 254,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 2 552 000,00 2 552 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 992,00 -7 992,00 -7 992,00 -7 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 902 124,00 802 124,00 802 124,00 7 992,00 794 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 3 846 132,00 1 194 132,00 1 191 540,00 80 154,00 1 111 386,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 2 652 000,00 2 652 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 290,00 63 290,00 63 290,00 63 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 992,00 -7 992,00 -7 992,00 -7 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 55 298,00 55 298,00 55 298,00 55 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 992,00 7 992,00 7 992,00 7 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 7 992,00 7 992,00 7 992,00 7 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 244 366,00 244 366,00 244 366,00 0,00 244 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 594 132,00 594 132,00 594 132,00 0,00 594 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 838 498,00 838 498,00 838 498,00 0,00 838 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 552 000,00 2 552 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 2 652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 652 000,00 2 652 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 389 489,00 90 201,00 89 601,00 63 401,00 26 200,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 299 288,00 299 288,00 259 288,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 429 489,00 110 201,00 109 601,00 63 401,00 46 200,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 319 288,00 319 288,00 259 288,00 0,00 

przed zmianą 389 489,00 90 201,00 89 601,00 63 401,00 26 200,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 299 288,00 299 288,00 259 288,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 429 489,00 110 201,00 109 601,00 63 401,00 46 200,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 319 288,00 319 288,00 259 288,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GGAGZ-IHVXU-JDNND-DHCBE-OJMXP. Podpisany Strona 6

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 952 706,00 2 952 706,00 2 816 706,00 2 106 720,00 709 986,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 2 492,00 27 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 2 982 706,00 2 982 706,00 2 846 706,00 2 109 212,00 737 494,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 650 706,00 2 650 706,00 2 640 706,00 2 040 720,00 599 986,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 2 492,00 27 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

po zmianach 2 680 706,00 2 680 706,00 2 670 706,00 2 043 212,00 627 494,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 492,00 2 492,00 2 492,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 56 492,00 56 492,00 56 492,00 56 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 247 493,00 247 493,00 247 493,00 0,00 247 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 274 693,00 274 693,00 274 693,00 0,00 274 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 

po zmianach 308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 175 000,00 75 000,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 226 417,00 10 000,00 2 321,00 0,00 2 321,00 0,00 7 679,00 0,00 0,00 0,00 216 417,00 216 417,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach 401 417,00 85 000,00 64 721,00 0,00 64 721,00 0,00 20 279,00 0,00 0,00 0,00 316 417,00 316 417,00 0,00 0,00 

przed zmianą 170 000,00 70 000,00 57 400,00 0,00 57 400,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 226 417,00 10 000,00 2 321,00 0,00 2 321,00 0,00 7 679,00 0,00 0,00 0,00 216 417,00 216 417,00 0,00 0,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 396 417,00 80 000,00 59 721,00 0,00 59 721,00 0,00 20 279,00 0,00 0,00 0,00 316 417,00 316 417,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 679,00 7 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

po zmianach 20 279,00 20 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 321,00 2 321,00 2 321,00 0,00 2 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 12 321,00 12 321,00 12 321,00 0,00 12 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 216 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 417,00 216 417,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 316 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 417,00 316 417,00 0,00 0,00 



Id: GGAGZ-IHVXU-JDNND-DHCBE-OJMXP. Podpisany Strona 7

przed zmianą 8 401 554,00 8 399 176,00 7 832 549,00 6 426 134,00 1 406 415,00 134 600,00 432 027,00 0,00 0,00 0,00 2 378,00 2 378,00 2 378,00 0,00 

zmniejszenie -13 570,00 -13 570,00 -13 570,00 -13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 527 229,00 19 121,00 19 121,00 13 570,00 5 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 108,00 1 508 108,00 1 508 108,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 9 915 213,00 8 404 727,00 7 838 100,00 6 426 134,00 1 411 966,00 134 600,00 432 027,00 0,00 0,00 0,00 1 510 486,00 1 510 486,00 1 510 486,00 0,00 

przed zmianą 5 028 026,00 5 025 648,00 4 768 057,00 4 115 966,00 652 091,00 0,00 257 591,00 0,00 0,00 0,00 2 378,00 2 378,00 2 378,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 516 381,00 8 273,00 8 273,00 2 722,00 5 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 108,00 1 508 108,00 1 508 108,00 0,00 
  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 6 544 407,00 5 033 921,00 4 776 330,00 4 118 688,00 657 642,00 0,00 257 591,00 0,00 0,00 0,00 1 510 486,00 1 510 486,00 1 510 486,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 722,00 2 722,00 2 722,00 2 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 2 722,00 2 722,00 2 722,00 2 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 165 800,00 165 800,00 165 800,00 0,00 165 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 170 800,00 170 800,00 170 800,00 0,00 170 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 551,00 551,00 551,00 0,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 

po zmianach 15 351,00 15 351,00 15 351,00 0,00 15 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189,00 1 189,00 1 189,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 956 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 291,00 956 291,00 956 291,00 0,00 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 957 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 480,00 957 480,00 957 480,00 0,00 

przed zmianą 1 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189,00 1 189,00 1 189,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 551 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 817,00 551 817,00 551 817,00 0,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 553 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 006,00 553 006,00 553 006,00 0,00 

przed zmianą 490 000,00 490 000,00 332 898,00 304 378,00 28 520,00 134 600,00 22 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 848,00 -10 848,00 -10 848,00 -10 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 848,00 10 848,00 10 848,00 10 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80104 Przedszkola 

po zmianach 490 000,00 490 000,00 332 898,00 304 378,00 28 520,00 134 600,00 22 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 848,00 10 848,00 10 848,00 10 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 240 848,00 240 848,00 240 848,00 240 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 848,00 -10 848,00 -10 848,00 -10 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach 10 152,00 10 152,00 10 152,00 10 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 860 725,00 1 860 725,00 1 739 515,00 1 612 280,00 127 235,00 0,00 121 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 722,00 -2 722,00 -2 722,00 -2 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80110 Gimnazja 

po zmianach 1 858 003,00 1 858 003,00 1 736 793,00 1 609 558,00 127 235,00 0,00 121 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne przed zmianą 110 676,00 110 676,00 110 676,00 110 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GGAGZ-IHVXU-JDNND-DHCBE-OJMXP. Podpisany Strona 8

zmniejszenie -2 722,00 -2 722,00 -2 722,00 -2 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 954,00 107 954,00 107 954,00 107 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 106 856,00 106 856,00 81 856,00 26 850,00 55 006,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 163,00 9 129,00 9 129,00 6 200,00 2 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 034,00 6 034,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 122 019,00 115 985,00 90 985,00 33 050,00 57 935,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 6 034,00 6 034,00 0,00 0,00 

przed zmianą 102 856,00 102 856,00 77 856,00 26 850,00 51 006,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 129,00 9 129,00 9 129,00 6 200,00 2 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 111 985,00 111 985,00 86 985,00 33 050,00 53 935,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 350,00 25 350,00 25 350,00 25 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 31 350,00 31 350,00 31 350,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 156,00 11 156,00 11 156,00 0,00 11 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 929,00 2 929,00 2 929,00 0,00 2 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 14 085,00 14 085,00 14 085,00 0,00 14 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 034,00 6 034,00 0,00 0,00 
  85195 Pozostała działalność 

po zmianach 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 034,00 6 034,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 034,00 6 034,00 0,00 0,00 
    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych po zmianach 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 034,00 6 034,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 006 388,00 4 006 388,00 722 785,00 443 794,00 278 991,00 0,00 3 283 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 194,00 -1 194,00 -1 194,00 -1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 194,00 1 194,00 1 194,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 4 006 388,00 4 006 388,00 722 785,00 443 794,00 278 991,00 0,00 3 283 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 177 174,00 177 174,00 176 074,00 163 955,00 12 119,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 194,00 -1 194,00 -1 194,00 -1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 194,00 1 194,00 1 194,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 177 174,00 177 174,00 176 074,00 163 955,00 12 119,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 130 455,00 130 455,00 130 455,00 130 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 194,00 1 194,00 1 194,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 131 649,00 131 649,00 131 649,00 131 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

zmniejszenie -1 194,00 -1 194,00 -1 194,00 -1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GGAGZ-IHVXU-JDNND-DHCBE-OJMXP. Podpisany Strona 9

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 306,00 8 306,00 8 306,00 8 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 648 300,00 648 300,00 648 300,00 0,00 648 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 921,00 37 921,00 37 921,00 0,00 37 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 686 221,00 686 221,00 686 221,00 0,00 686 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 385,00 19 385,00 19 385,00 0,00 19 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 56 385,00 56 385,00 56 385,00 0,00 56 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 385,00 19 385,00 19 385,00 0,00 19 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 56 385,00 56 385,00 56 385,00 0,00 56 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 445,00 17 445,00 17 445,00 0,00 17 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
po zmianach 82 445,00 82 445,00 82 445,00 0,00 82 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 445,00 12 445,00 12 445,00 0,00 12 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 24 445,00 24 445,00 24 445,00 0,00 24 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 091,00 1 091,00 1 091,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych 

po zmianach 1 391,00 1 391,00 1 391,00 0,00 1 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 091,00 1 091,00 1 091,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 1 391,00 1 391,00 1 391,00 0,00 1 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 437 000,00 285 000,00 280 000,00 56 928,00 223 072,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 10 070,00 24 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 

po zmianach 472 000,00 320 000,00 315 000,00 66 998,00 248 002,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 10 070,00 24 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92695 Pozostała działalność 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 10 070,00 24 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 10 070,00 10 070,00 10 070,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: GGAGZ-IHVXU-JDNND-DHCBE-OJMXP. Podpisany Strona 10

po zmianach 10 070,00 10 070,00 10 070,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 930,00 24 930,00 24 930,00 0,00 24 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 24 930,00 24 930,00 24 930,00 0,00 24 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 279 474,00 19 373 808,00 14 204 999,00 9 467 685,00 4 737 314,00 299 600,00 3 936 663,00 0,00 0,00 932 546,00 4 905 666,00 4 905 666,00 1 761 666,00 0,00 

zmniejszenie -31 792,00 -31 792,00 -31 792,00 -31 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 243 017,00 984 327,00 976 648,00 50 554,00 926 094,00 0,00 7 679,00 0,00 0,00 0,00 2 258 690,00 2 258 690,00 1 916 239,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 27 490 699,00 20 326 343,00 15 149 855,00 9 486 447,00 5 663 408,00 299 600,00 3 944 342,00 0,00 0,00 932 546,00 7 164 356,00 7 164 356,00 3 677 905,00 0,00 



Id: GGAGZ-IHVXU-JDNND-DHCBE-OJMXP. Podpisany Strona 11

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/18/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 marca 2011 r.

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 500 000,00 408 131,00 1 908 131,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 500 000,00 408 131,00 1 908 131,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 0,00 750 000,00 

      Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo 750 000,00 0,00 750 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 408 131,00 1 158 131,00 

      Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo 750 000,00 408 131,00 1 158 131,00 

600     Transport i łączność 2 852 000,00 100 000,00 2 952 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

      Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G, 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 100 000,00 100 000,00 

      Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G, 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 0,00 100 000,00 100 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 552 000,00 100 000,00 2 652 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 552 000,00 100 000,00 2 652 000,00 

      Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz kierujących pojazdami na drodze gminnej nr 156007G oraz jej skrzyżowaniach z drogą wojewódzką nr 224 w miejscowościach Kosowo i Załęże 2 552 000,00 100 000,00 2 652 000,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 200 000,00 0,00 200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

      Modernizacja odcinka drogi Hejtus 200 000,00 0,00 200 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 299 288,00 20 000,00 319 288,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 299 288,00 20 000,00 319 288,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 395,00 0,00 220 395,00 

      Poprawa standardu i bezpieczeństwa funkcjonowania świetlicy środowiskowej w Kosowie 220 395,00 0,00 220 395,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 893,00 0,00 38 893,00 

      Poprawa standardu i bezpieczeństwa funkcjonowania świetlicy środowiskowej w Kosowie 38 893,00 0,00 38 893,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

      Wykup nieruchomości na mienie gminne 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 216 417,00 316 417,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 216 417,00 316 417,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 216 417,00 316 417,00 

      Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 100 000,00 216 417,00 316 417,00 

801     Oświata i wychowanie 2 378,00 1 508 108,00 1 510 486,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 378,00 1 508 108,00 1 510 486,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 189,00 956 291,00 957 480,00 

      Rozbudowa budynku Szkoły w Przodkowie 0,00 956 291,00 956 291,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Postawowej w Wilanowie 1 189,00 0,00 1 189,00 



Id: GGAGZ-IHVXU-JDNND-DHCBE-OJMXP. Podpisany Strona 12

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 189,00 551 817,00 553 006,00 

      Rozbudowa budynku Szkoły w Przodkowie 0,00 551 817,00 551 817,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Postawowej w Wilanowie 1 189,00 0,00 1 189,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 6 034,00 6 034,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 6 034,00 6 034,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 6 034,00 6 034,00 

      Dofinansowanie zakupu Laparoskopu Operacyjnego 0,00 6 034,00 6 034,00 

926     Kultura fizyczna 152 000,00 0,00 152 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 152 000,00 0,00 152 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 0,00 152 000,00 

      Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 152 000,00 0,00 152 000,00 

Razem 4 905 666,00 2 258 690,00 7 164 356,00 



Id: GGAGZ-IHVXU-JDNND-DHCBE-OJMXP. Podpisany Strona 13

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/18/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 marca 2011 r.

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 2 389 375,00 2 389 375,00 

  Razem: 1500000,0000 Razem: 2389375,0000 Razem: 3889375,0000 



Id: GGAGZ-IHVXU-JDNND-DHCBE-OJMXP. Podpisany Strona 14

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/18/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 marca 2011 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z ochroną środowiska 

 
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

900 90019 0690 12 000,00   

900 90019 4210   24 445,00 

    4300   5 000,00 

Suma     12 000,00 29 445,00 



Id: GGAGZ-IHVXU-JDNND-DHCBE-OJMXP. Podpisany Strona 15

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/18/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 marca 2011 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

 
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

756 75618 0480 106 856,00   

851 85153 4300   4 000,00 

851 85154 3020   25 000,00 

    4110   1 700,00 

    4170   29 500,00 

    4210   14 085,00 

    4220   18 000,00 

    4300   21 000,00 

    4350   1 000,00 

    4370   900,00 

    4390   500,00 

    4610   300,00 

Suma     106 856,00 115 985,00 



Id: GGAGZ-IHVXU-JDNND-DHCBE-OJMXP. Podpisany Strona 16

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/18/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 marca 2011 r.

Wydatki na projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w roku 2011 

 
Źródła finansowania 

Środki 
strukturalne Budżet gminy Lp 

Nazwa programu lub projektu realizowanego 
ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych 
Nazwa realizowanego projektu Rozdział 

Wartość projektu 
realizowanego 

w 2011r. 
§ 6057 § 6059 

1. Europejski Fundusz Rolny Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo 01010 1 908 131,00 750 000,00 1 158 131,00 

2. Regionalny Program Operacyjny Poprawa standardu i bezpieczeństwa funkcjonowania świetlicy środowiskowej 
w Kosowie 70005 259 288,00 220 395,00 38 893,00 

3. Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 
Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania 
poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku 
z wprowadzoną reformą oświaty 

80101 1 508 108,00 956 291,00 551 817,00 

4. Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego Termomodernizacja budynku szkoły Podstawowej w Wilanowie w ramach projektu 
"Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie powiatu kartuskiego" 80101 2 378,00 1 189,00 1 189,00 

Ogółem   3 677 905,00 1 927 875,00 1 750 030,00 



Id: GGAGZ-IHVXU-JDNND-DHCBE-OJMXP. Podpisany Strona 17

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/18/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 marca 2011 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

 
Dotacje podmiotowe 

Dział rozdział § Nazwa kwota dotacji 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000 

92116   Biblioteki 150 000 
  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 150 000 

      Razem 150 000 

  

Dotacje celowe do realizacji stowarzyszeniom oraz innym podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

Dział   rozdział Nazwa kwota dotacji 

630     Turystyka 5 000 

63095   Pozostała działalność 5 000 
  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000 

92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000 
  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000 

926     Kultura fizyczna i sport 5 000 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5 000 
  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000 

      Razem 15 000 

  

Dotacje celowe 

Dział   rozdział Nazwa kwota dotacji 

600     Transport i łączność 100 000 

60014   Drogi publiczne powiatowe 100 000 
  

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 100 000 

851     Ochrona zdrowia 6 034 

85195   Pozostała działalność 6 034 
  

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 6 034 

      Razem: 106 034 


